

# Resultatregnskap

## Haugesund Turistforening

Avdeling Barn og Unge - 2025 sammenlignet med 2024

| Kontonr. | Konto                                                     | 2025           | 2024           | Diff %          |
|----------|-----------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|
|          | <b>Salgsinntekt</b>                                       | <b>698 369</b> | <b>628 528</b> | <b>11,11%</b>   |
| 3076     | Inntekt Arrangementer/fellesturer, middel sats            | 7 183          | 10 170         | -29,37%         |
| 3077     | Inntekt Arrangementer/fellesturer, lav sats               | 12 446         | 14 254         | -12,68%         |
| 3201     | Inntekt Arrangementer/fellesturer, utenfor avgomr         | 28 660         | 16 866         | 69,93%          |
| 3400     | Offentlige tilskudd/refusjoner, utenfor avgomr            | 776 080        | 582 239        | 33,29%          |
| 3404     | Gaver, utenfor avgomr                                     |                | 5 000          | -100,00%        |
| 3561     | Periodisert / påløpt inntekt                              | -126 000       |                |                 |
|          | <b>Annen driftsinntekt</b>                                | <b>1 085</b>   | <b>37</b>      | <b>2852,38%</b> |
| 3900     | Avbestillingsgebyr, ingen mvabehandling                   | 1 085          | 37             | 2852,38%        |
|          | <b>Sum driftsinntekter</b>                                | <b>699 454</b> | <b>628 565</b> | <b>11,28%</b>   |
|          | <b>Varekostnad</b>                                        | <b>147 368</b> | <b>98 084</b>  | <b>50,25%</b>   |
| 4230     | Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, avgiftsfritt | 888            | 14 572         | -93,91%         |
| 4231     | Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, lav sats     | 30 469         | 18 903         | 61,19%          |
| 4232     | Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, middel sats  | 4 379          | 8 023          | -45,42%         |
| 4233     | Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, høy sats     | 2 469          | 4 600          | -46,33%         |
| 4234     | Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, u/ avg omr   | 10 930         | 9 046          | 20,82%          |
| 4235     | Kurs og opplæring for frivillige                          | 6 450          |                |                 |
| 4240     | Gratis arrangement / dugnad, vareforbruk / bespisning,    | 91 784         | 46 885         | 95,76%          |
| 4290     | Internt varekjøp - HTF, høy sats                          |                | 1 984          | -100,00%        |
| 4292     | Internt varekjøp HTF, lav sats                            | 20 750         | 12 527         | 65,64%          |
| 4293     | Internt varekjøp - HTF, avgiftsfritt                      | 18 562         | 23 523         | -21,09%         |
| 4299     | Internt varekjøp - HTF, tilbakeføring                     | -39 312        | -41 979        | 6,35%           |
|          | <b>Lønnskostnad</b>                                       | <b>460 854</b> | <b>399 024</b> | <b>15,50%</b>   |
| 5000     | Lønn til ansatte                                          | 248 558        | 327 856        | -24,19%         |
| 5092     | Ber. feriepenger                                          | 29 827         | 39 343         | -24,19%         |
| 5400     | Arbeidsgiveravgift                                        | 35 047         | 46 228         | -24,19%         |
| 5405     | Arb.g.avg. av feriepenger                                 | 4 206          | 5 547          | -24,19%         |
| 5999     | Lønnskostnad prosjektdeltagelse                           | 143 217        | -19 950        | 817,88%         |
|          | <b>Annen driftskostnad</b>                                | <b>113 928</b> | <b>92 236</b>  | <b>23,52%</b>   |
| 6300     | Leie lokale                                               | 1 108          |                |                 |
| 6540     | Inventar og utstyr                                        | 4 344          | 189            | 2198,53%        |
| 6606     | Prosjektkostnader                                         | 9 358          |                |                 |
| 6861     | Møteutgifter                                              | 7 368          | 9 397          | -21,59%         |
| 6940     | Porto                                                     |                | 6 771          | -100,00%        |
| 7140     | Reisekostnad, ikke oppgavepliktig                         | 14 887         | 17 710         | -15,94%         |
| 7300     | Annonsering trykte/digitale flater                        | 894            | 25 783         | -96,53%         |
| 7304     | Trykksaker/grafiske tjenester                             | 54 861         | 26 308         | 108,54%         |
| 7311     | Profil-materiell                                          | 1 397          |                |                 |
| 7320     | Reklamekostnad                                            | 19 711         | 6 079          | 224,23%         |
|          | <b>Sum driftskostnader</b>                                | <b>722 150</b> | <b>589 344</b> | <b>22,53%</b>   |
|          | <b>Driftsresultat</b>                                     | <b>-22 696</b> | <b>39 221</b>  | <b>-157,87%</b> |
| 8171     | Provisjon/gebyrer kredittkort/betalingsløsninger          | 1 764          | 1 336          | 32,07%          |
|          | <b>Ordinært resultat</b>                                  | <b>-24 460</b> | <b>37 885</b>  | <b>-164,56%</b> |

